

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

C.B. Group Holding ApS

c/o Christian Bruzelius

Birkegården 87

3500 Værløse

CVR nr. 32 44 31 41

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19 / 5 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Furesø
Stiftet: 21. august 2009

Direktion
Christian Bruzelius

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter og aktier, indgå forretninger på de finansielle markeder samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 422.566.

Egenkapitalen udgør kr. 1.633.842.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		-6.576	-6.563
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	422.678	365.366
Finansielle indtægter	2	14.650	2.326
Finansielle omkostninger		<u>-6.142</u>	<u>-3.208</u>
RESULTAT FØR SKAT		424.610	357.921
Skat af årets resultat	3	<u>-2.044</u>	<u>-968</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>422.566</u>	<u>356.953</u>
 RESULTATDISPONERING			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.678	65.366
Udbytte for regnskabsåret		100.000	99.800
Overført resultat		<u>199.888</u>	<u>191.787</u>
Disponeret i alt		<u>422.566</u>	<u>356.953</u>

Balance pr. 31. december 2015

		Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.263.194	1.090.516	1.090.516
Værdipapirer		<u>79.837</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.343.031</u>	<u>1.090.516</u>	<u>1.090.516</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.343.031</u>	<u>1.090.516</u>	<u>1.090.516</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>269.802</u>	<u>148.983</u>	<u>148.983</u>
Tilgodehavender i alt		<u>269.802</u>	<u>148.983</u>	<u>148.983</u>
Likvide beholdninger		<u>324.481</u>	<u>187.141</u>	<u>187.141</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>594.283</u>	<u>336.124</u>	<u>336.124</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.937.314</u>	<u>1.426.640</u>	<u>1.426.640</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		722.998	600.320
Overført resultat		685.844	485.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	99.800
EGENKAPITAL I ALT	4	1.633.842	1.311.076
 GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		159.057	80.242
Selskabsskat		137.852	28.759
Anden gæld		6.563	6.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.472	115.564
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		303.472	115.564
 PASSIVER I ALT		 1.937.314	 1.426.640
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Bruzelius El ApS	Danmark	100%	100.970	891.486
Faircam ApS	Danmark	100%	321.708	371.708
I alt			<u>422.678</u>	<u>1.263.194</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Bruzelius El ApS	0	490.196	100.970	891.486
Faircam ApS	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>321.708</u>	<u>371.708</u>
I alt	<u>0</u>	<u>540.196</u>	<u>422.678</u>	<u>1.263.194</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>422.678</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.263.194</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 14.414 renter fra datter- og associerede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	155.852	136.759
Skat fra sambeskattede virksomheder	-155.388	-138.564
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.580</u>	<u>2.773</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.044</u>	<u>968</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	600.320	-	122.678	722.998
Overført resultat	485.956	0	199.888	685.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>1.311.076</u>	<u>-99.800</u>	<u>422.566</u>	<u>1.633.842</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.